

SCANDINAVIAN AFRICA SAFARIS ApS

Fåborgvej 240
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Claus Moltrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANDINAVIAN AFRICA SAFARIS ApS
Fåborgvej 240
5700 Svendborg

CVR-nr: 20683937
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at formidle rejser samt fungere som holdingsselskab for Scandinavian Africa Safaris Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 188.215, og selskabets balance pr. 31.december 2018 udviser negativ egenkapital på DKK 5.514.595

Ledelsen anser resultatet for 2018 som mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at kapitalen er tabt.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via ny kapital eller gældskonvertering.

Der forventes for 2019 et positivt resultat mellem 0 og 100 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.912.200	1.807.387
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.426.203	-1.079.425
Andre eksterne omkostninger		-199.746	-121.032
Bruttoresultat		286.251	606.930
Resultat af ordinær primær drift		286.251	606.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-543.400	-659.797
Andre finansielle indtægter		172.755	164.270
Øvrige finansielle omkostninger		-2.973	-396.947
Ordinært resultat før skat		-87.367	-285.544
Skat af årets resultat	1	-100.848	-112.566
Årets resultat		-188.215	-398.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-188.215	-398.110
I alt		-188.215	-398.110

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		90.150	5.633
Tilgodehavender i alt		90.150	5.633
Likvide beholdninger		25.523	290.174
Omsætningsaktiver i alt		115.673	295.807
Aktiver i alt		115.673	295.807

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-5.639.595	-5.505.385
Egenkapital i alt		-5.514.595	-5.380.385
Skyldig selskabsskat		73.044	99.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.291	191.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.136.583	5.177.263
Periodeafgrænsningsposter		361.350	207.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.630.268	5.676.192
Gældsforpligtelser i alt		5.630.268	5.676.192
Passiver i alt		115.673	295.807

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	100.848	114.774
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-2.208
	<u>100.848</u>	<u>112.566</u>

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2018.	125.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret